Montag — Freitag

zu jedem Hauptgang servieren wir eine Suppe

Mittagskarte

Beilagensalat vegan
frische Marktsalate der Saison

hausgebeizter Lachs auf Rosti

Lachs / Rosti / Meerrettich / Zitrone

gebratene Maishendlkeule (ca.2204)
Crispy Pommes / Ketchup / Majo

hausg. Fleischpflanzer!

Kartoffelsalat / Bratensofe

Curryreis mit Fleischballchen
gem. Hack / Indisches Curry / Reis

Tivoler Tris vegetarisch

Spinatknddel / Rote Beete Knodel / Kaspressknodel / Kasesofe

Rinderfiletgeschnetzeltes

Résti / kleiner Salat

Beef - Burger
hausproduziertes Patty Beef (ca. 2009) / rustikales hofeigenes Brétchen / Salat / Gurke /

Tomate / Zwiebeln / Burgersofe / Crispy Pommes / Ketchup / Majo

Schweinebraten

Kartoffelknédel / Krautsalat

confierter Entenschlegel
Kartoffelknidel / Apfel-Blaukraut / Birne / Preiselbeeren

6,90

15,90

11,90

16,90

16,90

18,90

17,90

19,90

19,90

25,00



Pizza aus dem Steinofen

Margherita vegan moglich 12,00

TomatensoPe / Mozzarella oder veganer Kdse

Regina 13,90
Tomatensofe / Mozzarella / Champignon / Schinken

»Die Scharfe 13,90
TomatensoPe / Mozzarella / Salami / Peperoni

Kinder

Chicken Nuggets, Pommes 8,50
Pommes, Ketchup, Majo Vegetarisch 6,00
Penne Bolognese 7,00

Bei uns im ,,Rémerkessel wird tdglich frisch, mit Liebe gekocht und gebacken. Die meisten unserer Produkte sind hausgemacht. Dabei
verzichten wir komplett auf Konservierungsstoffe und kiinstliche Aromen. Zudem achten wir auf regionalen und bewussten Einkauf,
des weiteren auf die saisonale Obst und Gemiisevielfalt. Fiir uns stehen Nachhaltigkeit und der reine Geschmack im Mittelpunkt.
kleines Brotkérbchen 2,00 EUR / extra Teller Aufpreis 2,00 EUR

Jjede Beilageninderung wird mit 2,50 EUR berechnet !



