### Montag – Freitag

#### zu jedem Hauptgang servieren wir eine Suppe

# <u>Mittagskarte</u>

<u>Beilagensalat</u> frische Marktsalate der Saison	vegan	6,90	
hausgebeizter Lachs auf Rösti Lachs / Rösti / Meerrettich / Zitrone		15,90	
gebratene Maishendlkeule (ca.220g) Crispy Pommes / Ketchup / Majo		11,90	
hausg. Fleischpflanzerl		16,90	
Kartoffelsalat / Bratensoβe			
Curryreis mit Fleischbällchen		16,90	
gem. Hack / Indisches Curry / Reis			
<u>Tiroler Tris</u>	vegetarisch	18,90	
Spinatknödel / Rote Beete Knödel / Kaspressknödel / Käsesoße			
<u>Rinderfiletgeschnetzeltes</u>		17,90	
Rösti / kleiner Salat			
•	′rustikales hofeigenes Brötchen / Salat / Gurke /	19,90	
Tomate / Zwiebeln / Burgersoβe / Crisp	y Pommes / Ketchup / Majo		
Schweinebraten  Kartoffelknödel / Krautsalat		19,90	
<u>confierter Entenschlegel</u> Kartoffelknödel / Apfel-Blaukraut / Birr	ne / Preiselbeeren	25,00	

## Pizza aus dem Steinofen

<u>Margherita</u>	vegan möglich	12,00	
Tomatensoße / Mozzarella oder veganer Käse			
Regina Tomatensoße / Mozzarell	la / Champignon / Schinken	13,90	
"Die Scharfe"		13,90	
Tomatensoβe / Mozzarell	la / Salami / Peperoni		

### <u>Kinder</u>

Chicken Nuggets, Pommes		8,50
Pommes, Ketchup, Majo	Vegetarisch	6,00
Penne Bolognese		7,00

Bei uns im "Römerkessel" wird täglich frisch, mit Liebe gekocht und gebacken. Die meisten unserer Produkte sind hausgemacht. Dabei verzichten wir komplett auf Konservierungsstoffe und künstliche Aromen. Zudem achten wir auf regionalen und bewussten Einkauf, des weiteren auf die saisonale Obst und Gemüsevielfalt. Für uns stehen Nachhaltigkeit und der reine Geschmack im Mittelpunkt.

kleines Brotkörbchen 2,00 EUR / extra Teller Aufpreis 2,00 EUR

jede Beilagenänderung wird mit 2,50 EUR berechnet!